1

临 沂 市 河 东 区 医 疗 保 障 局

 关于 2022 年第二批拟新增、变更和解除

定点医药机构的公示

根据《临沂市统一医疗保障经办服务办事指南》《医疗机构

医疗保障定点管理暂行办法》《零售药店医疗保障定点管理暂行

办法》《临沂市定点医疗机构医疗保障服务协议》（试行·2021

版）《临沂市定点零售药店医疗保障服务协议》（试行·2021 版）

等有关规定，并经领导研究决定。拟新增临沂漱玉平民大药房有

限公司沂河官邸分店等 5 家医药机构为临沂市医疗保障定点医药

机构，变更河东区社会福利疗养院等 6 家定点医药机构信息，解

除山东全家康健大药房连锁有限公司君悦兰亭店等 6 家定点零售

药店医疗保障服务协议，现予以公示。

公示时间：2022 年 7 月 11 日至 2022 年 7 月 15 日（5 个工作

日），公示期间，如有异议，可通过来电、来信、来访等方式向

河东区医保局反映，联系电话：0539-8096918。

2

附件：1. 河东区拟新增基本医疗保险协议定点医药机构名单

2. 河东区解除医保协议名单

3. 河东区定点医药机构信息变更名单

临沂市河东区医疗保障局

2022年 7月 11日

3

附件 1：

               河东区拟新增基本医疗保险协议定点医药机构名单

序

号
属地        名称 地址 定点类型

1
河东

区

临沂漱玉平民大药房有

限公司沂河官邸分店

山东省临沂市河东区荣盛

沂河官邸19号楼103、203

号（凤翔街与智圣路交汇

北 30 米路西）

职工个人账户

资金支付

2
河东

区

临沂市河东区康顺堂大

药房新华家园店

临沂市河东区汤头街道新

华家园沿街

职工个人账户

资金支付

3
河东

区

临沂河东仁康口腔门诊

部

山东省临沂市河东区九曲

街道中梁壹号院 7号楼

101

职工个人账户

资金支付

4
河东

区

临沂河东城东康复医疗

中心

河东区九曲街道兰亭路与

李公街交汇处北 50 米路

西（翔宇三江领秀二期 6

号楼 201、301）

职工个人账户资

金支付、职工住

院、居民住院、门

诊慢性病

5
河东

区
临沂仁安血液透析中心

临沂市河东区九曲街道小

官庄社区100号 3号楼 1、

2层

职工个人账户资

金支付、门诊慢性

病

4

附件 2：

河东区解除医保协议名单

序

号
属地 编号 定点名称 取消原因

1
河东

区
P37131202523

山东全家康健大药房连锁有限公司君悦

兰亭店

已停止经

营，注销医

保定点单位

2
河东

区
P37131201259 临沂市河东区生源大药房

已停止经

营，注销医

保定点单位

3
河东

区
H37131200536 河东殷宝富中医诊所

已停止经

营，注销医

保定点单位

5

附件 3：

河东区定点医药机构信息变更名单

序

号

属

地
申请单位 定点编码 变更项目

申请变更前情

况

申请变更后情

况

1

河

东

区

临沂市仁和

堂医药（连

锁）有限公

司河东九曲

一店

P37131202411
名称及地

址

名称：临沂市仁

和堂医药（连

锁）有限公司河

东李公街店

地址：山东省临

沂市河东区李

公街与孝友路

交汇天翔雅苑

沿街北6号商铺

企业负责人：马

丽霞；

质量负责人；汲

艳萍  经营范

围：处方药与非

处方药:中药饮

片，中成药，化

学药制剂，抗生

素制剂，生化药

品，生物制品

（除疫苗）

名称：临沂市

仁和堂医药

（连锁）有限

公司河东九曲

一店

地址：山东省

临沂市河东区

解放路与兰亭

路交汇南 100

米路西九曲花

园东门北 1户

企业负责人：

孙玉；

质量负责人；

刘常芹；

药学技术人

员：续晓磊

2

河

东

区

临沂市仁和

堂医药（连

锁）有限公

司肿瘤医院

店

P37131200214
名称及地

址

名称：临沂市仁

和堂医药（连

锁）有限公司河

东九曲连锁店

地址：临沂市河

东区九曲花园

小区东大门北

侧一层沿街房

名称：临沂市

仁和堂医药

（连锁）有限

公司肿瘤医院

店

地址：山东省

临沂市河东区

临沂市肿瘤医

院（新院区）

连廊一楼西侧

3

河

东

区

临沂德信行

惠友大药房

有限公司河

东分公司

P37131202428

法定代表

人及药学

技术人员

法定代表人：王

澍

药学技术人员：

王彩燕

法定代表人：

张建敏

药学技术人

员：张建敏

6

4

河

东

区

临沂洪福大

药房医药连

锁有限公司

桃源街店

P37131200116
企业负责

人
彭洪亮 查传玉

5

河

东

区

临沂洪福大

药房医药连

锁有限公司

杨庄社区店

P37131202042
企业负责

人
刘克秀 李长艳

6

河

东

区

河东区社会

福利疗养院
H37131200375

名称、法定

代表人、主

要负责人、

所有制形

式、注册资

本、诊疗项

目、经营性

质、医疗机

构类别

名称：河东区社

会福利疗养院

法定代表人：陈

立春

主要负责人：陈

立春

诊疗项目：内

科、外科、口腔

科、医学检验科

（临床体液、血

液专业、临床免

疫、血清学专

业）、医学影像

科（X线诊断专

业、CT 诊断专

业）、中医科

经营性质：非营

利性（政府

办   ）

医疗机构类别：

疗养院

名称：临沂河

东御康医院

法定代表人：

薛唅婷

主要负责人：

贾夫水

诊疗项目：内

科、外科、口

腔科、医学检

验科（临床体

液、血液专业、

临床免疫、血

清学专业）、

医学影像科（X

线诊断专业、

CT 诊断专

业）、中医科、

预防保健科、

妇科、急诊室

经营性质：非

营利性（非政

府办）

医疗机构类

别：一级综合

医院